
UCHWAŁA NR XXIX/148 /21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 81 186,20 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 238 974,29 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 157 788,09 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 19 419 964,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 507 293,02 zł; 

b) dochody majątkowe 912 671,00 zł; 

2) Wydatki - 21 770 418,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18 334 496,11 zł; 

b) wydatki majątkowe 3 435 922,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 350 454,09zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków w wysokości 801 754,09 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 548 700,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji na 2021 r, zgodny z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

zał 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIX/148/21 z dn. 28 czerwca 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 964 435,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 55 439,20 3 019 874,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 163 967,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 55 439,20 219 406,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 117 945,00 0,00 45 439,20 163 384,20

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 747,00 6 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 214,00 2 214,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 4 533,00 4 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 4 533,00 4 533,00

11 980 380,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 62 186,20 12 042 566,20

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

912 671,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

0,00 0,00 912 671,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 19 500,00Ochrona zdrowia 0,00 19 000,00 38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 19 500,00Pozostała działalność 0,00 19 000,00 38 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 500,00 0,00 19 000,00 38 500,00

6 445 726,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19 000,00 6 464 726,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 338 777,82

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

0,00 19 419 964,0281 186,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXIX/148/21 z dn. 28 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 894 699,00 652 172,00 642 172,00 293 735,00 348 437,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 527,00 1 242 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 999,00 631 472,00 621 472,00 293 735,00 327 737,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 860 924,00 618 397,00 608 397,00 293 735,00 314 662,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 527,00 1 242 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870 924,00 618 397,00 608 397,00 293 735,00 314 662,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 252 527,00 1 252 527,00 621 150,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 621 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 377,00 621 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 377,00 631 377,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 269 975,09 187 492,00 186 713,00 52 881,00 133 832,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 2 082 483,09 2 082 483,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 088,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 088,09 -134 088,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 439,20 85 439,20 85 439,20 20 000,00 65 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221 326,20 272 931,20 272 152,20 72 881,00 199 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 247 120,00 187 492,00 186 713,00 52 881,00 133 832,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 2 059 628,00 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 233,00 -111 233,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 439,20 85 439,20 85 439,20 20 000,00 65 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221 326,20 272 931,20 272 152,20 72 881,00 199 271,20 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40 070,00 40 070,00 40 070,00 40 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 070,00 60 070,00 60 070,00 60 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 109 077,00 109 077,00 109 077,00 0,00 109 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 439,20 65 439,20 65 439,20 0,00 65 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 516,20 174 516,20 174 516,20 0,00 174 516,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 628,00 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 233,00 -111 233,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 395,00 1 948 395,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 855,09 22 855,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 855,09 -22 855,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 855,09 22 855,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 855,09 -22 855,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 399 337,00 2 369 337,00 2 266 137,00 1 813 613,00 452 524,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 835,09 30 835,09 30 835,09 0,00 30 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 172,09 2 397 172,09 2 293 972,09 1 810 613,00 483 359,09 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 078 491,00 2 078 491,00 2 075 791,00 1 717 914,00 357 877,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 491,00 2 075 491,00 2 072 791,00 1 714 914,00 357 877,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 322 062,00 1 322 062,00 1 322 062,00 1 322 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 062,00 1 319 062,00 1 319 062,00 1 319 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 188 621,00 158 621,00 158 121,00 95 699,00 62 422,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 835,09 30 835,09 30 835,09 0,00 30 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 456,09 189 456,09 188 956,09 95 699,00 93 257,09 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 835,09 30 835,09 30 835,09 0,00 30 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 835,09 60 835,09 60 835,09 0,00 60 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 836 379,00 808 379,00 805 250,00 135 822,00 669 428,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 700,00 30 700,00 30 700,00 10 000,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 079,00 839 079,00 835 950,00 145 822,00 690 128,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 73 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 75 162,00 64 162,00 61 662,00 52 352,00 9 310,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 162,00 74 162,00 71 662,00 62 352,00 9 310,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 42 572,00 42 572,00 42 572,00 42 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 572,00 52 572,00 52 572,00 52 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 313 000,00 250 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 000,00 310 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 243 505,09 11 686 495,00 10 616 500,00 7 736 535,63 2 879 964,37 235 000,00 774 995,00 0,00 0,00 60 000,00 3 557 010,09 3 557 010,09 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 788,09 -23 700,00 -23 700,00 -3 000,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 088,09 -134 088,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 974,29 206 974,29 146 974,29 30 000,00 116 974,29 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 305 691,29 11 869 769,29 10 739 774,29 7 763 535,63 2 976 238,66 295 000,00 774 995,00 0,00 0,00 60 000,00 3 435 922,00 3 435 922,00 621 150,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 973,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 5 383,80 13 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 14 356,80 24 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 973,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 5 383,80 13 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 14 356,80 24 143,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 289,25 1 289,25 1 289,25 1 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773,55 773,55 773,55 773,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062,80 2 062,80 2 062,80 2 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 848,20 6 848,20 6 848,20 0,00 6 848,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 246,74 6 246,74 6 246,74 0,00 6 246,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 094,94 13 094,94 13 094,94 0,00 13 094,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 479,70 479,70 479,70 0,00 479,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 929,70 5 929,70 5 929,70 0,00 5 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 709,10 709,10 709,10 0,00 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,46 425,46 425,46 0,00 425,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134,56 1 134,56 1 134,56 0,00 1 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 445 726,82 6 445 726,82 986 748,82 247 054,60 739 694,22 0,00 5 458 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 5 383,80 13 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 464 726,82 6 464 726,82 1 005 748,82 252 438,40 753 310,42 0,00 5 458 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE    NA  2021r.
załącznik Nr3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXIX/148/21  z dnia  28 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 252 527,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 252 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 377,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 581 377,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 818,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

299 818,00

600 Transport i łączność 1 948 395,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 948 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 948 395,00

Budowa odwodnienia drogi w miejsc.Andrychy 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo- 
dokumentacja 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały- dokumentacja 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewn. w miejsc. Konopki-Monety 136 687,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrzej w miejscowości Milewo-Gałązki 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin - dokumentacja 15 092,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
580 548,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy-Michały 350 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 836 068,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup łyżki skarpowej i wideł do koparki i ładowarki 0,00

Zaup rębaka na gałęzie do traktora 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 40 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Remont schodów zewnętrzych i adaptacja łazienki dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzedu Gminy Grabowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 20 000,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Przebudowa zabytkowegou Dworu Wagów  w Grabowie- aktualizacja 
dokumentacji 12 000,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
51 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

3 435 922,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 2



zał.4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIX/148/21 z dn. 28.06.21 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 964 435,00 55 439,20 3 019 874,20 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 163 967,00 55 439,20 219 406,20  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 20 000,00  

  
0460 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 
dec.DIT-III.7463.415.2021 z dn. 01.06.21r, przeds. 
Meliorex –za II półrocze 2020 r. 

117 945,00 45 439,20 163 384,20 
 

851   Ochrona zdrowia 19 500,00 19 000,00 38 500,00  
 85195  Pozostała działalność 19 500,00 19 000,00 38 500,00  

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów : 10 000 to zwiększenie  
środków dec. ZK-I.967.330.2021.RK z dn. 10.06.21 r.-na 
działania promujące szczepienia przeciwko Covid-19 : 
natomiast kwota 9000 zł –dotyczy utrzymania punktu 
telefonicznego zgłoszeń dowozu na szczepienia i 
koordynatora d/s szczepień 

19 500,00 19 000,00 38 500,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 747,00 6 747,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 214,00 2 214,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwrot 

środków z lat ubiegłych 0,00 2 214,00 2 214,00  

 92116  Biblioteki 0,00 4 533,00 4 533,00  
  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwrot środków z lat 
ubiegłych 

0,00 4 533,00 4 533,00  

          
Razem: 19 338 777,82 81 186,20 19 419 964,02  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



zał.4B do uchwały  Rady Gminy Grabowo nr XXIX/148/21 z dn. 28.06.21 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 571 498,82 -10 700,00 2 560 798,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 860 924,00 10 000,00 1 870 924,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie na 

zadanie pn. Rozbudowa sieci  wodociągowej i kanalizacyjnej. 621 377,00 10 000,00 631 377,00 

 01095  Pozostała działalność 701 799,82 -20 700,00 681 099,82 

  
4300 Zakup usług pozostałych- zmiana klasyfikacji dotyczącej  

utrzymania zwierząt w schroniskach 22 202,98 -20 700,00 1 502,98 

600   Transport i łączność 2 269 975,09 -48 648,89 2 221 326,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 247 120,00 -25 793,80 2 221 326,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników –zwiększenie środków  40 070,00 20 000,00 60 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia-zwiększenie na zakup 
kruszywa 109 077,00 65 439,20 174 516,20 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie  
środków na: Budowę odwodnienia w miejsc.Andrychy -20 000zł 
-przeniesienie do realizacji w ramach środków bieżących, 
Przebudowa drogi  w miejsc. Guty-Kowalewo –dokumentacja 
20000 –przeniesienie do realiz. w roku 2022, przebudowa drogi 
w miejsc. Grądy Michały  zmniejsz. wkładu własnego o 71 233,  

2 059 628,00 -111 233,00 1 948 395,00 

 60095  Pozostała działalność 22 855,09 -22 855,09 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
zmniejszenie środków na zakup rębaka na gałęzie do traktora 22 855,09 -22 855,09 0,00 

750   Administracja publiczna 2 436 282,00 27 835,09 2 464 117,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 078 491,00 -3 000,00 2 075 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zmniejszenie środków 1 322 062,00 -3 000,00 1 319 062,00 

 75095  Pozostała działalność 188 621,00 30 835,09 219 456,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie środków na 
materiały do remontu  schodów i korytarzy w Urzędzie Gminy 30 000,00 30 835,09 60 835,09 

851   Ochrona zdrowia 40 322,00 19 000,00 59 322,00 

 
85195 

 

Pozostała działalność :  10 000 to zwiększenie  środków dec. 
ZK-I.967.330.2021.RK z dn. 10.06.21 r.-na działania promujące 
szczepienia przeciwko Covid-19 na Piknik Rodzinny 
„Szczepimy się”  : natomiast kwota 9000 zł –dotyczy 
utrzymania punktu telefonicznego zgłoszeń dowozu na 
szczepienia i koordynatora d/s szczepień 

19 500,00 19 000,00 38 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 4 500,00 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,25 773,55 2 062,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 110,25 294,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 848,20 6 246,74 13 094,94 

  4260 Zakup energii 2 490,00 1 494,00 3 984,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 479,70 5 450,00 5 929,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 709,10 425,46 1 134,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 379,00 33 700,00 870 079,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 20 700,00 20 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmiana klasyfikacji dotyczącej  
utrzymania zwierząt w schroniskach 0,00 20 700,00 20 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 000,00 3 000,00 76 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie na 
zadanie Budowa oświetlenia otwarej Strefy Aktywnosci w 
Grabowie  

17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 162,00 10 000,00 85 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 572,00 10 000,00 52 572,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 000,00 60 000,00 373 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

 92116  Biblioteki 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

         
BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/148 /21 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA 2021 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.
p 

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotow
a 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotow
a 

Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  160 000,00  l. Organizacja imprez 
sportowo-
rekreacyjnych 

15 000,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  120 000,00       

          

 RAZEM  280 000,00   RAZEM 15 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF07EA6D-A6F5-4CF1-A047-71AF912EFCB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 4B
	Zalacznik 5

